



Østfold.

**ÅRSBERETNING 2015
FOR NORSK FOSTERHJEMSFØRENING ØSTFOLD.**

Styret i Norsk Fosterhjemsforening Østfold har hatt denne sammensetningen i 2015:

STYRET

Leder:	Birgit K. Alstad
Kasserer:	Guro Thoresen
Sekretær:	Lena B. Lunde
Web ansvarlig:	Frode Aker-Bjørke
Styremedlem:	Ranveig Erøy
Styremedlem:	Lisbeth Brabo
Vara:	Ann Karin Alderin
Vara:	Jan Alstad
Valgkomiteen:	Anne Karin Hallangen. Mia Solberg.

Styremedlem Solvor Amundsen søkte om fratredelse fra styreverv i 2015, dette ble innvilget av styret.

ÅRSMØTET

Årsmøtet ble avholdt på Quality Hotel, Bjørnstadveien 20, 1713 Sarpsborg. Møtet ble ledet av Birgit Alstad. Det var 16 stemmeberettigede medlemmer til stede. Årsmøtet gikk greit og årsmelding og handlingsplan ble godkjent. Regnskap og budsjett ble godkjent. Leder og valg av styremedlemmer ble vedtatt etter valgkomiteens innstilling. I forkant av årsmøte ble det holdt foredrag av Jan Erik Kroglund. Han kom fra Barnevakten.no og snakket om temaet Barn, sosiale medier og generell nettbruk.

AKTIVITETER I 2015

Styret arrangerte 31 mai Familiedag på Fjeld Gård Ise i Sarpsborg. Her var det stort oppmøte, vi var til sammen med både store og små ca. 60 stk. Alle hadde med egen grill mat og drikke. Foreningen spanderte kake og kaffe. Her var det flott natur med fjell og vann, som kunne utforskes. 22 november hadde vi Familiedag på Inspiria i Sarpsborg. Dette var populært, det kom ca. 100 små og store. Foreningen betalte for alle denne dagen i forbindelse med at foreningen fylte 40 år.

Styret har i april arrangert fosterhjemskafe på kveldstid ved Solli Kro. Her var det dårlig oppmøte. Samtalegrupper for fosterfamilier i Askim og Moss på dagtid 1 gang i mnd. Vi har hatt en lukket samtalegruppe for enslige fosterforeldre 1 gang i mnd. Vi har vært aktive på facebook siden vår, og fortsatt arbeidet med å holde medlemsregisteret oppdatert med e-postadresser.

Forøvrig har styremedlemmer deltatt på organisasjonskurs, på regionmøter og vi har hatt møter med barnevernet i Halden, Sarpsborg, Fredrikstad og Moss. Vi har vært på Pride kurs i regi av Bufetat i Ski og i Sarpsborg.

Leder har ved en rekke anledninger truffet medlemmer for samtaler. Ved å bistå medlemmer på møter med forskjellige barneverntjenester, har leder benyttet anledningen til å avtale møter for å presentere foreningen ute i kommunene.

KONTOR

Vi leier fremdeles kontor i Solgård Skog 15 C.

STYREMØTER

Det har vært avholdt 10 styremøter og 1 ekstra ordinært styremøte. Styret har behandlet totalt 66 saker.

LANDSMØTE

Landsmøte ble avholdt i Sarpsborg på Quality Hotel 23-25 oktober 2015. Styret i Østfold var vertskap. Her kom deltagere fra alle fylkesforeningene og hovedkontoret i Oslo. Det var 62 stemmeberettigede til stede. Stemmeberettigede er fylkesforeningens delegater, hovedstyrets faste medlemmer og en ansatt for sekretariatet. Vi har fått tilbakemeldinger om at det var et vellykket og flott landsmøte.

I forbindelse med Landsmøte hadde vi lørdag 24 oktober også en stor 40 års jubileumsfeiring. Her var Fylkesmannen Anne Enger, varafylkesordfører Inger Christin Torp, representanter fra Barnevernet i Sarpsborg og Fyrlykta.

Det ble taler fra gjestene og gave overrekkelser til styret.

Bjerg og Tor Johansen fikk også overrakt en Æresmedlems pris fra styret. Denne fikk de for sine mangeårige innsats for Fosterhjemsforeningen.

ØKONOMI

Kasserer har vært aktiv i forbindelse med søknader om ekstra midler og vi har fått tilskudd fra Skandiabanken, Ideer for livet, foreningen har fått inn tilskudd fra Grasrotandelen samt fra Norsk Fosterhjemsforening sentralt.
Foreningen fikk en sum som var øremerket Landsmøte. Kasserer har ført regnskapet i 2015.
Revisorer er Sissel Vaagan Østbye og Bjørn Mathisen.
Foreningen har dette året hatt bra økonomi.

MEDLEMSUTVIKLING

Vi jobber med medlemsutvikling der vi har anledning, gjennom Bufetat og private barnevernsinstitusjoner: Medlemstall
31.12.09 - 213, 31.12.10 - 232, 31.12.11 - 238,
31.12.12 - 239, 31.12.13 - 254, 31.12.14 - 262 og nå 31.12.2015 - 283

HANDLINGSPLAN OG AKTIVITETSPLAN FOR 2016

Vi skal være aktive pådrivere for å heve kvaliteten på alle plan innen fosterhjemsomsorgen.

Dette skal vi gjøre ved og:

- Rekruttere flere medlemmer til NFF Østfold gjennom fortsatt samarbeid med BUFetat, og ved å gjøre oss kjent i fylke.
- Tilby kurs, informasjon og mulighet for sosialt samvær til medlemmene våre.
- Støtte og veilede enkeltmedlemmer der dette er ønskelig.
- Gjøre vår kompetanse kjent og tilby den til våre samarbeidspartnere.
- Dyktiggjøre våre tillitsvalgte i sine verv.

Våre aktiviteter skal omfatte:

- Presentasjon av foreningen på PRIDE-kurs og samlinger der vi blir invitert.
- Ha jevnlig samarbeidsmøter med BUFetat.
- Arrangere temakvelder, forsøke å starte opp COS-kurs, familiesamlinger for medlemmene våre, samt opprettholde samtalegrupper.
- Opprettholde samarbeid med andre fylkesforeninger i vår region.

TAKK

Styret i Norsk Fosterhjemsforening Østfold ønsker å takke BUF-etat i Sarpsborg. Barnevernet i Halden, Sarpsborg, Fredrikstad og Moss. For et positivt samarbeid, som vi ser frem til å opprettholde i året som kommer. Vi vil takke Anne Karin Hallangen som holder samtalegruppen i Askim. Vi vil også takke representanter i styrene i vår region og vår representant i Hovedstyret, Mia Solberg, for godt samarbeid i 2015.

Norsk Fosterhjemsforening Østfold
Moss



Birgit Alstad
Leder



Lena B. Lunde
Sekretær